Η πρό σκληση αποστέλλεται στους προσκαλού μενους, ό πως στον Π.Δ., οικονομικού ς φορείς
μαζί με τους ό ρους της δημό σιας σύ μβασης και το έντυπο της οικονομική ς προσφορά ς.

Ο  εκτιμώ μενος  προϋ πολογισμό ς  ανέρχεται  στο  ποσό  των  τριά ντα  χιλιά δων  ευρώ
(30.000,00€) χωρίς Φ.Π.Α. (24%), ή τοι συνολικά  στο  ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων και
διακοσίων ευρώ (37.200,00€) με Φ.Π.Α. (24%) (Κωδικό ς CPV: 77231900-7).

Αναλυτικά  στοιχεία  του  αντικειμένου  της  σύ μβασης  παρουσιά ζονται  στα  συνημμένα
Παρά ρτηματα Ι και ΙΙ.

Η  δαπά νη  θα  βαρύ νει  τις  πιστώ σεις  του  Ειδικού  Φορέα  Δασώ ν  του  Πρά σινου  Ταμείου

[...]

‘Χείμαρρος  Βού δωρου  (Νηλέως)’  (Υδρολογική  Λεκά νη  Λίμνη  ΙV),  περιοχή ς  Δασαρχείου
Λίμνης”».

Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης:  Η εκτιμώ μενη αξία  της  σύ μβασης ανέρχεται  στο
ποσό  των τριά ντα χιλιά δων ευρώ  (30.000,00€) χωρίς Φ.Π.Α. (24%), ή τοι συνολικά  στο ποσό
των τριάντα επτά χιλιάδων και διακοσίων ευρώ (37.200,00€) με Φ.Π.Α. (24%).

Τόπος  παροχής  των  υπηρεσιών: Οι  υπηρεσίες  θα  παρασχεθού ν  στην  έδρα  του
αναδό χου.

3. ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ – ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ
Η  συνολική  προθεσμία  εκτέλεσης  των  επιμέρους  υπηρεσιώ ν  ορίζεται  σε  τρεις (3)